

Meyers Contract Catering A/S
CVR-nr. 26631521
Vognmagergade 9
1120 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Thomas Røkke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for 2015	15
Balance pr. 31.12.2015	16
Egenkapitalopgørelse for 2015	18
Pengestrømsopgørelse for 2015	19
Noter	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyers Contract Catering A/S
Vognmagergade 9
1120 København K

CVR-nr.: 26631521
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Steen Halbye, formand
Claus Meyer Nielsen
Thomas Røkke
Steen Aalund Olsen

Direktion

Merete Holst, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

	2015	2014	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	366.089	343.914	296.802	271.764	265.974
Bruttoresultat	215.557	203.291	172.776	151.288	148.728
Driftsresultat	32.674	30.880	25.605	21.470	20.723
Resultat af finansielle poster	(132)	(134)	(112)	(129)	(123)
Årets resultat	24.962	23.151	19.006	15.973	15.424
Samlede aktiver	109.176	83.213	66.091	61.956	55.515
Investeringer i materielle anlægsaktiver	20.219	484	816	1.109	643
Egenkapital	57.147	32.184	21.220	17.714	16.740
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	429	402	351	314	320
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	58,9	59,1	58,2	55,7	55,9
Nettomargin (%)	6,8	6,7	6,4	5,9	5,8
Egenkapitalens forrentning (%)	55,9	86,7	97,6	92,7	92,1
Soliditetsgrad (%)	52,3	38,7	32,1	28,6	30,2

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består, i lighed med tidligere år, i at levere kantinedrift og frokostcatering. Derudover drives der virksomhed med Food & Beverage på conferencecentre samt rådgivning inden for egen drift af kantine/catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat for året blev på 24.962 t.kr., hvilket er en stigning i forhold til sidste år. Årets resultat er steget med 1.811 t.kr. eller 8% i forhold til sidste år. Selskabet har haft en vækst i omsætningen på knap 6% i forhold til 2014.

Ledelsen anser årets vækst som fornuftig og indtjeningen som værende yderst tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2015 har været kendetegnet ved fastholdelse af eksisterende kunder og udvikling af disse. Der er ligeledes kommet nye kunder til. Kunder, som er kendetegnet ved, at de ønsker, at deres medarbejdere skal have velsmagende, varieret og sund mad på et højt kvalitetsniveau.

Året har også været præget af en betydelig investering og stor udvidelse af kapaciteten i Frokostkøkkenet samt implementering af nye it-systemer og processer.

Forventet udvikling

Meyers Contract Catering A/S' forventninger til omsætningen i 2016 er positive. Ledelsen forventer fortsat en pæn vækst med baggrund i tilgang af nye kunder inden for både frokostleveringer, kantiner samt F&B-markedet.

Selskabet vil i 2016, som følge af navneskift til Meyers Contract Catering A/S, have yderligere fokus på strukturer ift. de forskellige forretningsområder og dermed fortsætte med at procesoptimere virksomheden, ligesom der vil blive tilført rette og nye kompetencer, så virksomheden er gearet til fortsat vækst.

Driftsresultatet forventes at stige for 2016, men dog ikke i væsentlig grad.

Særlige risici

Selskabet er ikke underlagt særlige risici, hvad angår kantiner og F&B-markedet. Selskabet har generelt en stor kundeportefølje i kantiner, ingen større investeringer og ingen større kapitalbindinger, hvilket tilsammen betyder, at selskabet på rimelig vis kan tilpasse de aktuelle udsving i omkostningsniveauer. Selskabet har risici forbundet med Frokostcatering, da selskabet har udvidet sin kapacitet væsentligt og investeret betragteligt.

Ledelsesberetning

Videnressourcer

Selskabet ønsker at tiltrække og fastholde de bedste ekspertiser inden for gastronomi og ligeledes stærke ekspertiser på relevante områder til centrale ressourcer. Dette sker gennem løbende innovation, nysgerrighed samt attraktive kurser og efteruddannelser.

Miljømæssige forhold

Meyers Contract Catering A/S har fokus på den verden, vi lever i og dermed også på den påvirkning, vores adfærd i dagligdagen har på det klima og miljø, vi er en del af. Vi har et overordnet mål om at passe på kloden, så den kan betrædes af vores efterkommere mange generationer frem i tiden. CO₂-påvirkning er en af de største klimatiske problemstillinger, vi står over for i dag. Det er derfor væsentligt at reducere CO₂-udledningen. Dette har vi konstant fokus på, og det kan blandt andet ses i vores madproduktion, hvor vi serverer mindre kød og flere grøntsager samt i overvejende grad bruger lokale råvarer.

I forbindelse med vores samarbejde med leverandører og vores indkøb har vi således fokus på at bruge lokale råvarer i sæson, forbedring af dyrevelfærd, generelle forbedringer i logistikken, minimering af vores CO₂-aftryk og i al almindelighed fokus på at finde de bedste råvarer til vores køkkener. Vi har fokus på at købe økologisk og på at måle vores økologiprocent hvert kvartal i alle vores kantiner. Vores minimumsmål er pr. kantine, at 30% af råvarevægten er økologisk. Samlet i hele Meyers Contract Catering A/S er vores målsætning minimum 45% økologi målt i vægt. Vi repræsenterer desuden hele paletten af økologiske Spisemærker; Guld, Sølv og Bronze.

Vi arbejder med at mindske vores CO₂-aftryk og at arbejde efter bæredygtige principper. Vi har fokus på dette i forbindelse med transport, hvor vi så vidt muligt bruger kortrejste råvarer og derfor vælger at bruge lokale råvarer i sæson.

Bæredygtighed giver sig tillige udtryk i tilberedningsmetoder og brug af produktionsmaskiner i køkkenet. Angående leverandører jagter vi kvalitet og bruger mindre lokale leverandører, hvor det giver mening.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager ingen systematisk forskning. Til gengæld er vi en innovativ madvirksomhed, som har til formål at højne madkulturen ved at bygge bro mellem velsmag og sundhed, som betyder, at vi løbende udvikler vores madkoncepter, ligesom vi måler næringsværdien i den mad, vi serverer.

Redegørelse for samfundsansvar

Selskabets overordnede vision er at forbedre madkulturen i Danmark.

Ledelsesberetning

Til at understøtte denne vision har selskabet politikker og interne retningslinjer på specifikke enkeltstående områder, hvor vores grundholdninger om social ansvarlighed og bæredygtighed tillige er målstyret.

Politikker for samfundsansvar

De politikker, der særligt indeholder elementer af samfundsansvar, er personalepolitikken, miljøpolitikken, indkøbspolitikken, det faglige kodeks, politikken om sygefravær og vores interne retningslinjer om arbejdsmiljø.

Medarbejdertrivsel

Vores medarbejdere er vores vigtigste ressource. Vi tilstræber derfor et godt arbejdsmiljø og finder den rette balance mellem høj effektivitet og glade medarbejdere, som synes, at det arbejde, de udfører hver dag giver mening. Hos Meyers Contract Catering A/S tager vi ansvar for medarbejdernes trivsel. Vores medarbejdere skal levere høj kvalitet hver dag, og det er vigtig for os, at de føler sig engagerede og motiverede, da det er med til at give dem en god hverdag og dermed sikre, at de kan levere en optimal frokost til vores kunder.

Vores tilfredshedsmålinger har gennem de seneste år været på et meget højt niveau, og vi bestræber os konstant på at opretholde denne høje tilfredshed hos medarbejderne.

Hos Meyers Contract Catering A/S uddanner og udvikler vi løbende medarbejderne, således at de kan udføre de opgaver og udfordringer, de har ved deres daglige arbejde. Det er vigtig for os hele tiden at være opmærksom på at have et højt bundniveau, således at vi har et konstant højt fagligt niveau. Der er fokus på uddannelse og udvikling ud fra planlægning af en karriere for den enkelte medarbejder, når der er potentiale til dette.

Et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø er tillige med til at sikre medarbejdernes trivsel. Meyers Contract Catering har ansat en arbejdsmiljøkonsulent, der løbende kontrollerer, at de enkelte kantiner har den fornødne arbejdsmiljømæssige sikkerhed og har fokus på reducere af arbejdsskader.

Meyers Contract Catering A/S er medlem af Dansk Industri, og som medarbejder i en af kantinerne vil man typisk være omfattet af Kantineoverenskomsten.

Medarbejderne har mulighed for at bruge den sundhedsordning, Meyers Contract Catering A/S har via Pension Danmark. Det giver den enkelte mulighed for blandt andet at kontakte fysioterapeut og kiropraktor og modtage massage på et tidligt tidspunkt og i startfasen ved pådragelse af fysiske gener.

Ledelsesberetning

Meyers Contract Catering A/S har valgt at give samtlige medarbejdere fuld løn under sygdom. Det er tillige vigtigt for Meyers Contract Catering A/S, at der tages hånd om den enkelte medarbejder i et sygdomsforløb, og Meyers Contract Catering A/S har fokus på, at medarbejderne modtager den nødvendige omsorg fra sin nærmeste leder i denne situation. Lederen vil således sørge for at være i løbende dialog med medarbejderen under et sygdomsforløb og være en aktiv medspiller i forhold til, at medarbejderen hurtigt kan blive rask igen og vende tilbage på arbejdet.

Mangfoldighed og diversitet

Hos Meyers Contract Catering A/S sætter vi pris på diversitet og på en mangfoldig medarbejdersammensætning. Vi har derfor også tiltrådt Københavns Mangfoldighedscharter. Vi mener, en mangfoldig medarbejdersammensætning skaber et bedre arbejdsmiljø, en højere tolerance og er med til at udvikle spændende retter med et strejf af den enkeltes kulturelle baggrund. Vi ønsker en kultur, hvor diamanter kan slibes, og hvor alle, der har de rette faglige kompetencer og den rette indstilling til arbejdsopgaverne, skal have en chance.

Respekt for hinanden er en af vores værdier, og vi viser hver enkelt medarbejder respekt og fokuserer på de individuelle kompetencer og kvaliteter, den enkelte medarbejder har. Vi forsøger hele tiden at blive bedre til at se de enkelte medarbejders forskellige potentialer og forskellige forudsætninger og inddrage disse egenskaber i det daglige arbejde til glæde for både os og vores kunder.

I den virksomhed vi driver, har vi mulighed for, i nogle arbejdsfunktioner, at ansætte medarbejdere, der ikke har taget nogen uddannelse. Vi er meget opmærksomme på her at udøve et samfundsansvar ved at ansætte disse personer til job, der ikke kræver en specifik uddannelse. Det vil ofte også være på disse områder, hvor vi har udenlandske medarbejdere. I 2015 havde vi medarbejdere fra 37 forskellige nationaliteter, og ca. 21% af medarbejderne i 2015 var ikke danske statsborgere.

Generelt er vores grundholdning, at en differentieret medarbejdersammensætning med blandt andet flere forskellige kulturer, nationaliteter og kønssammensætning giver en større rummelighed, og at det skaber værdi for en virksomhed som vores.

Måltal og politikker for det underrepræsenterede køn

Selskabet vil arbejde på at ændre kønsfordelingen i ledelsen, så der bliver en sammensætning, som afspejler samfundets generelle kønssammensætning. Det vil dog altid være kompetencer, der kommer forud for køn, når der skal vælges en kandidat til en stilling.

Selskabet ønsker, at alle medarbejderne oplever, at virksomheden har en åben og fordomsfri kultur, hvor den enkelte kan udnytte sine kompetencer og sit talent bedst muligt uanset køn.

Selskabet ønsker at afspejle samfundets fordeling af kvinder og mænd, også i virksomhedens ledelsesniveauer.

Ledelsesberetning

Vores grundholdning er, at en differentieret medarbejderskare med en mangfoldig kønssammensætning og flere nationaliteter og kulturer giver en større rummelighed, et bedre arbejdsmiljø og en højere tolerance. Det betyder konkret, at vi tilstræber en ligelig fordeling mellem mænd og kvinder i vores virksomhed og lige muligheder for medarbejdere og jobkandidater uanset etnisk baggrund, religion, politisk overbevisning, seksuel orientering eller eventuelle handicaps. Måltal er opstillet for hele koncernen som helhed, hvorfor der henvises til den konsoliderede årsrapport for Løgismose Meyers Holding ApS for yderligere information.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtryk
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat}}{\text{Nettoomsætning}} \times 100$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Nettoomsætning}} \times 100$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Gns. egenkapital}} \times 100$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital}}{\text{Samlede aktiver}} \times 100$	Virksomhedens finansielle styrke.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning	1	366.089.082	343.914.246
Vareforbrug		(142.367.150)	(132.110.677)
Andre eksterne omkostninger	4	<u>(8.164.713)</u>	<u>(8.512.594)</u>
Bruttoresultat		215.557.219	203.290.975
Personaleomkostninger	2	(182.295.094)	(171.777.249)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(587.787)</u>	<u>(634.053)</u>
Driftsresultat		32.674.338	30.879.673
Andre finansielle omkostninger		<u>(131.767)</u>	<u>(134.316)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.542.571	30.745.357
Skat af ordinært resultat	5	<u>(7.580.296)</u>	<u>(7.594.317)</u>
Årets resultat		<u>24.962.275</u>	<u>23.151.040</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>24.962.275</u>	<u>23.151.040</u>
		<u>24.962.275</u>	<u>23.151.040</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.254.220	1.280.474
Indretning af lejede lokaler		9.701.921	44.176
Materielle anlægsaktiver	6	<u>20.956.141</u>	<u>1.324.650</u>
Andre tilgodehavender		81.632	81.632
Finansielle anlægsaktiver		<u>81.632</u>	<u>81.632</u>
Anlægsaktiver		<u>21.037.773</u>	<u>1.406.282</u>
Råvarer og hjælpematerialer		942.172	515.075
Varebeholdninger		<u>942.172</u>	<u>515.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.726.381	43.587.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.230.178	19.047.654
Udskudt skat	7	0	68.009
Andre tilgodehavender		11.190.175	12.828.300
Periodeafgrænsningsposter	8	2.680.764	888.289
Tilgodehavender		<u>71.827.498</u>	<u>76.419.730</u>
Likvide beholdninger		<u>15.368.218</u>	<u>4.871.947</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.137.888</u>	<u>81.806.752</u>
Aktiver		<u>109.175.661</u>	<u>83.213.034</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	9	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>56.646.653</u>	<u>31.684.378</u>
Egenkapital		<u>57.146.653</u>	<u>32.184.378</u>
Udskudt skat	7	<u>647.510</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>647.510</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.832.407	20.083.611
Skyldig selskabsskat		6.875.191	7.554.810
Anden gæld	10	<u>21.673.900</u>	<u>23.390.235</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>51.381.498</u>	<u>51.028.656</u>
Gældsforpligtelser		<u>51.381.498</u>	<u>51.028.656</u>
Passiver		<u>109.175.661</u>	<u>83.213.034</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	15		
Ejerforhold	16		
Koncernforhold	17		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	31.684.378	32.184.378
Årets resultat	0	24.962.275	24.962.275
Egenkapital ultimo	500.000	56.646.653	57.146.653

Pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		32.674.338	30.879.673
Af- og nedskrivninger		587.787	634.052
Ændring i arbejdskapital	11	<u>(1.687.889)</u>	<u>(3.615.504)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		31.574.236	27.898.221
Betalte finansielle omkostninger		(131.767)	(134.316)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(7.544.396)</u>	<u>(6.394.423)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		23.898.073	21.369.482
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		<u>(20.219.278)</u>	<u>(484.220)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		(20.219.278)	(484.220)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		6.817.476	(1.718.017)
Udbetalt udbytte		<u>0</u>	<u>(18.500.000)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		6.817.476	(20.218.017)
Ændring i likvider		10.496.271	667.245
Likvider primo		<u>4.871.947</u>	<u>4.204.702</u>
Likvider ultimo		15.368.218	4.871.947
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		<u>15.368.218</u>	<u>4.871.947</u>
Likvider ultimo		15.368.218	4.871.947

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Nettoomsætning		
Kantineservice i Danmark	366.089.082	343.914.246
	366.089.082	343.914.246

	2015 kr.	2014 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	143.271.695	137.160.743
Pensioner	13.587.663	12.053.319
Andre omkostninger til social sikring	4.206.011	4.111.715
Andre personaleomkostninger	21.229.725	18.451.472
	182.295.094	171.777.249

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	429	402
---	------------	------------

Oplysning om vederlag til ledelsen er udeladt med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 2.

	2015 kr.	2014 kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	587.787	634.053
	587.787	634.053

	2015 kr.	2014 kr.
4. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Lovpligtig revision	130.000	120.000
Andre ydelser	73.938	75.157
	203.938	195.157

	2015 kr.	2014 kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	6.864.777	7.554.810
Ændring af udskudt skat	759.667	39.507
Effekt af ændrede skattesatser	(44.148)	0
	7.580.296	7.594.317

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.517.457	1.225.818
Tilgange	10.525.173	9.694.105
Kostpris ultimo	14.042.630	10.919.923
Af- og nedskrivninger primo	(2.236.983)	(1.181.642)
Årets afskrivninger	(551.427)	(36.360)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.788.410)	(1.218.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.254.220	9.701.921

7. Udskudt skat

Udskudt skat består af forskelsværdier på anlægsaktiver, ikke fradragsberettigede hensættelser, mv.

8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, it-serviceaftaler og abonnementer mv.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	2015 kr.	2014 kr.
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	750.986	3.009.004
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	12.534.391	11.592.748
Feriepengeforpligtelser	6.207.444	6.064.640
Andre skyldige omkostninger	2.181.079	2.723.843
	21.673.900	23.390.235

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
11. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	(427.097)	38.495
Ændring i tilgodehavender	(2.293.253)	(8.569.074)
Ændring i leverandørgæld mv.	1.032.461	4.915.075
	<u>(1.687.889)</u>	<u>(3.615.504)</u>

12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse pr. 31. december 2015 opgjort til 741 t.kr. med en resterende løbetid på 16 måneder.

13. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Løgismose Meyers Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I likvide beholdninger indgår deponeringskonti til en værdi af 764 t.kr. over for kunder.

Selskabets bankforbindelse har pant i samtlige aktiver.

15. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Løgismose Meyers Holding ApS-koncernen samt bestyrelse og direktion er nærtstående parter.

Løgismose Meyers Holding ApS, Toldbodgade 55 B, 2. sal, 1253 København K har bestemmende indflydelse, idet selskabet besidder majoriteten af aktiekapitalen i selskabet.

Der har i regnskabsåret været transaktioner mellem Løgismose Meyers Holding ApS-koncernen og nærtstående parter vedrørende køb og salg af varer og tjenesteydelser og lån. Transaktionerne er indgået på normale markedsvilkår eller omkostningsdækkende basis.

Der har i 2015 ikke været gennemført transaktioner med bestyrelsen. Eneste transaktion med direktionen er vederlag, som er foregået på markedsvilkår.

Noter

16. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Løgismose Meyers A/S, Ny Vestergade 2, Vejle, 5672 Broby

17. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Løgismose Meyers Holding ApS, Toldbodgade 55 B, 2. sal, 1253 København K

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Løgismose Meyers Group ApS, Ny Vestergade 2, 5672 Broby